
世代-SeDaI-会員各位 

清恵会第二医療専門学院放射線技師科同窓会 

世代-SeDaI- 

会長   東 匡弘 

 

令和 4年 5月 27日 

 

第 23回 世代-SeDaI-通常総会成立のお知らせ 

 

 昨年度に続きまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、オンラインで

の総会開催とさせていただきました。事前に総会資料をホームページに公開すること

で、各議案に対する書面表決または会長を代理人とする委任状にて、過半数のご返

信を賜り、総会は無事に成立する運びとなりましたことをご報告いたします。 

 

各期代表有効総数 92 名に対し、書面表決と委任状の総数 53 名 

 

 会則第 7章第 27条により、2分の 1である 46名を超えており令和 4年 5月 27日

の総会は過半数による有効成立、および各議案に対する承認をいただきましたことを

ご報告いたします。 

 

 この度は、各期代表を中心に会員皆様のご理解とご協力により、無事に総会が有効

成立しましたことに感謝いたします。 

 

 今後も会員の皆様に資するよう、世代-SeDaI-事業の運営に役員執行部一同、尽力

してまいりますので引き続きご協力をお願いいたします。 


